

## Bezirksregierung Münster Regionalplanungsbehörde

#### Geschäftsstelle des Regionalrates

Tel.: 0251/411-1755 Fax: 0251/411-81755 E-Mail: geschaeftsstelle.regionalrat@brms.nrw.de

### Sitzungsvorlage 40/2014

Beratende Mitglieder des Regionalrates Münster Benennung eines Vertreters des Landschaftsverbandes nach § 8 Abs. 3 Landesplanungsgesetz (LPIG)	
Berichterstatter:	Regionalplaner Ralf Weidmann
Bearbeiter:	Regierungsdirektorin Andrea Beatrix-Hess Tel.: 0251-411-1750 Regierungsbeschäftigte Inge Weber Tel.: 0251-411-1755
Diese Vorlage ist Beratungsgrundlage zu	
⊠ TOP 2	der Sitzung des Regionalrates am 15.12.2014
Beschlussvorschlag	
für den Regionalrat:	
Zustimmung	g Kenntnisnahme

#### Der Direktor des Landschaftsverbandes

Büro LWL-Direktor und Kommunales



Landschaftsverband Westfalen-Lippe · 48133 Münster

Ansprechpartnerin: Adelheid Fühner

Jla 24/10

Frau
Andrea Beatrix-Hess
Bezirksregierung Münster

- Geschäftsstelle des Regionalrates -

48128 Münster

Tel.: 0251 591 - 4301 Fax: 0251 591 - 218

E-Mail: adelheid.fuehner@lwl.org

Az.: 1.01.04.02

Münster, 21. Oktober 2014

# Konstituierung des zukünftigen Regionalrates Münster Ihr Schreiben vom 19. Mai 2014

Sehr geehrte Frau Beatrix-Hess,

in Ihrem Schreiben vom 19. Mai 2014 bitten Sie um Mitteilung der LWL-Vertreterin bzw. des LWL-Vertreters im Regionalrat der Bezirksregierung Münster.

Unter Bezugnahme auf mein Schreiben vom 2. Juni 2014 teile ich Ihnen mit, dass der Landschaftsausschuss schon am 17. Oktober 2014 getagt hat und in dieser Sitzung Herrn Dieter Gebhard (SPD) einstimmig als LWL-Vertreter für den Regionalrat bei der Bezirksregierung Münster benannt hat.

Mit freundlichem Gruß

im Auftrag

Adelheid Fühner